
2021/05/24 19:51:42 / 21769254_日立造船株式会社_総会その他（Ｆ）

2021年６月４日
株　主　各　位

第124回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、当社第124回定時株主総会におきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下

記のとおり対応させていただく予定です。株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力をお願い申

しあげます。

　なお、当日の運営や対応方法等に変更等がある場合は、当社ウェブサイトにおいてお知らせいたし

ます。

（＊）当社ウェブサイト：https://www.hitachizosen.co.jp/ir/stock/meeting.html

記

１．株主総会へのご出席について

(1) 株主の皆様におかれましては、健康状態にかかわらず、株主総会当日のご出席を見合わせるこ

とをご検討くださいますようお願いいたします。

(2) 株主としての議決権については、「書面」または「インターネット」によって事前行使するこ

ともできますので、積極的なご利用をお願いいたします。行使方法の詳細につきましては、招

集ご通知の３～６ページをご参照ください。

２．株主総会当日の運営について

(1) 座席間隔をあけるため、席数に限りがございます。満席の場合、入場をお控えいただくようお

願いすることがございます。
 

(2) ご出席の場合は、マスクの着用、アルコール消毒、検温にご協力お願いいたします。ご協力い

ただけない場合、入場をお断りする場合がございます。

(3) 発熱がある株主様や咳の症状がある株主様、または体調不良と見受けられる株主様には、運営

スタッフがお声がけさせていただき、会場へのご入場をお断り、または、ご退場をお願いする

場合がございます。

(4) 株主様ご休憩所については、ご用意を見合わせることにしております。

(5) ご出席の株主様へお配りしておりましたお土産は、とりやめさせていただきます。

(6) 株主総会の議事運営については、ご滞在時間短縮のため簡略化させていただき、円滑な議事進

行に努めてまいります。

(7) 役員および運営スタッフは、マスク着用のほか、場合により手袋着用のうえで対応させていた

だきます。

以　上

新型コロナウイルスの対応について


